
GRADINITA PP NR.13 TARGOVISTE 

Str.Tineretului, nr.10 

Tel./Fax: 0345100440 

Email: tgv13.gradi@scolidb.ro 

www.gradinita13targoviste.ro  

MINISTERUL EDUCAŢIEI   

 

 

 

  DECIZIA  

nr. 02/11.10.2024 

 

Privind componența comisiei de selecție pentru a derula proiecte de mobilitate Erasmus+ în 

domeniul Educație Școlară, Acreditare nr. : 2020-1-RO01-KA120-SCH-095325, perioada 
01.03.2021 – 31.12.2027 

 

În conformitate cu prevederile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 

completările ulterioare și ale Regulamentului cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, aprobat prin O.M.E.C. 5447/2020,   

În temeiul Ordinului nr. 3347/25.04.2014 privind stabilirea cadrului de implementare în 

învățământul preuniversitar a Programului Erasmus+, 

În temeiul Acordului de Acreditare ERASMUS pentru mobilități în domeniul Educație 

școlară nr.: 2020-1-RO01-KA120-SCH-095325 și A.N.P.C.D.E.F.P.,  

Având în vedere Hotărârea C.A. a Grădiniței cu program prelungit nr.13, Târgoviște 

din 11.10.2024, 

Directorul Grădiniței cu program prelungit nr.13 Târgoviște, prof. Cristescu Corina 

Florentina, numit prin decizia Inspectorului Şcolar General al ISJ Dâmboviţa nr. 

527/04.04.2022, 

 

DECIDE: 

 

Art.1. Comisia pentru selecția cadrelor didactice participante la mobilitățile proiectului va 

avea următoarea componență nominală: 

   1. Ciolac Simona - profesor pentru învățământul preșcolar – președinte 

   2. Ștefănescu Alina – profesor pentru învățământul preșcolar – secretar 

   3. Zidaru Monica– membru, reprezentant părinți  

   

    

 

 Art.2 Atribuțiile comisiei sunt prezentate în procedura operațională privind procesul de 

selecție. 

 

Art.3 Prezenta decizie se comunică prin Compartimentul Secretariat  persoanelor nominalizate. 

 

 

 

Director, 

Prof. Cristescu Corina Florentina 


